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T.C. 

MALKARA BELEDİYESİ 

BELEDİYE MECLİSİ 

 

 

KARAR TARİHİ  : 22.01.2018 

KARAR NO               : 30 

KONUSU                        : Eğlence Vergisi Tarifesi Hk. 

MECLİS BAŞKANI  : UlaĢ YURDAKUL 

MECLİS KÂTİPLERİ  : Ali Ġhsan USLU,  Nuran BAġKÜTÜK 

OTURUMA KATILAN MECLİS ÜYELERİ: H.Vasfi GÜNER, Hüseyin SĠMEN, Cem 

ÖZKAN, Bahaettin CÖMERT, Hikmet ALTUĞ, Celal YILMAZ,  Recai ÖRS, Ahmet 

ġENTÜRK, Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ġENTÜRK, Cafer KOCABAġ, 

Cengiz ERGEN, Selma YALÇIN, Hasan EFE, ġinasi KOLTUK, Mutlu GÜRER, Ġbrahim 

ZĠLBASTI.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

OTURUMA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİ:  AfĢin TURAN (İZİNLİ), Volkan 

SOĞANCILAR (İZİNLİ),  Nuri DĠNÇER (İZİNLİ),  Ersan TEPE (KATILMADI), Mesut 

ġAHĠN (İZİNLİ). 

 

MECLİS KARARI 

 

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 22.01.2018 Pazartesi 

günü saat:16:55’da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Olağanüstü Meclis Toplantısının 

1. BirleĢim 2. Oturumu Meclis BaĢkanı UlaĢ YURDAKUL BaĢkanlığında toplandı.  

 

22.01.2018 tarihli Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Meclise okundu. 

 
TALEP: 

 

Eğlence Vergisi Tarifesi hakkındaki Plan ve Bütçe Komisyon Raporunun görüĢülmesi. 

 

KOMİSYON GÖRÜŞÜ: 
 

              5393 sayılı Belediye Kanunun, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu hükümlerine göre; 

Eğlence vergisi tarife teklifi ile ilgili olarak, Belediyemizin 2013 yılı için belirlenen Gelir Tarife 

Cetvelinde Eğlence Vergisi ait herhangi bir tarife belirlenmediğinden ve Ģuan bu vergiye tabi 

olabilecek iĢyerleri bulunduğundan kamu zararına sebebiyet verilmemesi için Bakanlar Kurulu 

tarafından karar alınıncaya kadar uygulanmak üzere;  

 

 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

GELĠR 

TÜRÜ 

GELĠRĠN 

DAYANAĞI 

GELĠRĠN ADI/AÇIKLAMASI BĠRĠMĠ 2018 YILI 

TARĠFE 

(TL) 

BÜTÇE  

GELĠR KODU 

III-Biletle Girilmesi Zorunlu Olmayan Eğlence Yerlerinden 

 

 

 

 

 

Vergi 

 

 

 

 

 

 

 

2464/ madde  

17-18-19-20-

21-22 

 

 

Bar, pavyon, gazino, 

gece kulübü, 

taverna, diskotek, 

kabare, dansing gibi 

eğlence yerlerinde 

çalıĢan her gün için 

50 m
2 
‘ye kadar  

 

 

 

Gün
 

5,00  

 

 

 

Eğlence 

Vergisi 

01.03.09.51 

51 m
2  

- 150 m
2 
arası 7,00 

151 m
2  

- 300 m
2 
arası 10,00 

301 m
2  

‘den yukarı 11,00 

4 yıldızlı otelde 12,00 

5 yıldızlı otelde 15,00 

Bilardo ve masa 

futbolu salonları gibi 

eğlence yerlerinde 

çalıĢılan her gün için 

25 m
2 
‘ye kadar 5,00 

26 m
2  

- 50 m
2 
arası 5,00 

51 m
2  

- 100 m
2 
arası 5,00 

101 m
2  

- 200 m
2 
arası 5,00 

201 m
2  

‘den yukarı 5,00 
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NOT: 1) Bakanlar Kurulunca Tarife belirleninceye kadar uygulanacak tutarlar için 6527 sayılı Kanunun 6’ıncı maddesi 

ile 2464 sayılı Kanunun geçici 7. Maddesi eklenmiĢtir.  Buna göre; 11.07.2014 tarih ve 29057 sayılı Resmi Gazete de 

yayınlanan 45 seri nolu ‘’ Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği’’ ne istinaden Bakanlar Kurulu kararı yayınlanıncaya 

kadar söz konusu vergi ve harçların maktu tarifleri olarak Belediyemiz Meclisinin 2013 yılı için belirlenen tarife tutarları 

uygulanacaktır. Ancak; 2013 yılı için Belediyemiz Meclisi tarafından Eğlence Vergisi ile ilgili herhangi bir tarife 

belirlemediğinden dolayı kamu zararına sebebiyet vermemek için Bakanlar Kurulu tarafından (Bu vergi ve harçların 

maktu tarifeleri ile ilgili olarak Biletle Girilmesi Zorunlu Olmayan Eğlence Yerlerinden EĞLENCE VERGĠSĠ için) karar 

yayınlanıncaya kadar yukarıda belirtilen tutarlar uygulanacaktır.  

2) Biletle girilmesi zorunlu olmayan eğlence yerlerinde her aya ait vergi o ayı takip eden ayın 20 nci günü akĢamına 

kadar ilgili Belediyeye yatırılır. 

3) 2464 sayılı Kanunda aksine hüküm bulunmayan hallerde, 2464 sayılı Kanuna göre alınacak vergi, harç ve katılma 

payları hakkında 213 sayılı Vergi Usul Kanunu ile 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun ve 

bunların ek ve tadilleri hükümleri uygulanır.  

4)  Yukarıda belirtilen iĢlemler ve bunların haricinde ki diğer iĢlemler için 2464 sayılı Kanun ve bu Kanuna bağlı 

mevzuat hükümleri uygulanır. 

  

Yukarıdaki çizelgede gösterildiği Ģekilde III-Biletle Girilmesi Zorunlu Olmayan Eğlence Yerlerinden 

alınmak üzere Eğlence Vergisi tarifesi” Plan ve Bütçe Komisyonumuzca da uygun bulunarak oy 

birliğiyle 2018 Yılı Gelir Tarife Cetveline Eklenmesine karar verilmiĢtir. Belediye Meclisinin onayına 

arz olunur. 

 

ġeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Meclis Toplantısında görüĢülerek müzakere edilmiĢtir. 

 

KARAR: 

 

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu komisyondan geldiği Ģekli ile oylandı ve kabulüne oybirliği ile karar 

verildi. 

 

 

 

 

UlaĢ YURDAKUL   Ali Ġhsan USLU      Nuran BAġKÜTÜK 

MECLİS BAŞKANI              KÂTİP ÜYE   KÂTİP ÜYE 


